
 

 

UCHWAŁA NR 35/15 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie PROGRAMU „STRZEGOM DLA RODZINY” obejmującego działania wspierające rodziny 

wielodzietne zamieszkałe na terenie Gminy Strzegom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015r. poz. 163 z późn. zm.), art.27, art. 28 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. 

o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014r. poz. 1863) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się PROGRAM „STRZEGOM DLA RODZINY” obejmujący działania wspierające rodziny 

wielodzietne zamieszkałe na terenie Gminy Strzegom, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, zwany dalej 

PROGRAMEM „STRZEGOM DLA RODZINY”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

T. Marczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 maja 2015 r.

Poz. 2074



Załącznik do Uchwały Nr 35/15 

Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 

PROGRAM „STRZEGOM DLA RODZINY” 

§ 1. Gmina Strzegom uznaje za priorytetowe i strategiczne podejmowanie działań mających na celu 

wspieranie rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy Strzegom, czego wyrazem jest przyjęcie 

niniejszego PROGRAMU „STRZEGOM DLA RODZINY”. 

§ 2. PROGRAM „STRZEGOM DLA RODZINY” dotyczy członków rodzin wielodzietnych, o których 

mowa w art. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014r. poz. 1863), 

zamieszkałych na terenie Gminy Strzegom. 

§ 3. Celem PROGRAMU „STRZEGOM DLA RODZINY” jest : 

1) promowanie modelu rodziny wielodzietnej, 

2) umacnianie rodziny oraz wspieranie realizacji funkcji rodziny wielodzietnej, 

3) zwiększenie szans rozwojowych dzieci i młodzieży z rodzin wielodzietnych, 

4) wzmocnienie kondycji rodzin wielodzietnych poprzez rozszerzanie katalogu ulg oraz podejmowanie 

innych działań mających na celu wspieranie dużych rodzin, 

5) kształtowanie pozytywnego wizerunku rodziny wielodzietnej, 

6) zwiększenie rodzinom wielodzietnym dostępu do ulg z dziedziny edukacji, kultury i sztuki, sportu 

i rekreacji. 

§ 4.1. Cele PROGRAMU „STRZEGOM DLA RODZINY” realizowane są poprzez wdrożenie 

następujących instrumentów: 

1) system bonifikat, ulg i zwolnień oraz udostępnianych dóbr i usług w zakresie korzystania przez 

członków rodzin wielodzietnych z odpłatnej oferty gminnych jednostek organizacyjnych, 

2) promocja podmiotów, w tym oferty podmiotów, które jako podmioty niezależne od Gminy Strzegom 

włączą się w realizację PROGRAMU „STRZEGOM DLA RODZINY”. 

2. Podmioty o których mowa w ust. 1 pkt 2 składają deklarację wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1  

do PROGRAMU. 

3. Przystąpienie do udziału w PROGRAMIE podmiotów, o których mowa w ust. 1 pkt 2, następuje na 

podstawie porozumienia zawartego z Gminą. 

4. Informacje na temat PROGRAMU „STRZEGOM DLA RODZINY”, w tym informacje 

o wdrożonych instrumentach, o których mowa w ust. 1 udostępnione będą dla zainteresowanych za 

pośrednictwem strony internetowej dostępnej pod adresem www.strzegom.pl 

5. Podmioty uczestniczące w PROGRAMIE „STRZEGOM DLA RODZINY” w związku 

z wdrożeniem instrumentów, o których mowa w ust. 1 mają prawo do posługiwania się logotypem 

„PARTNER PROGRAMU STRZEGOM DLA RODZINY”, którego wzór określa załącznik nr 2 do 

niniejszego Programu. Prawo to obejmuje możliwość oznakowania logotypem lokalu, w którym 

funkcjonuje dany podmiot oraz wykorzystanie logotypu we wszelkich materiałach reklamowych 

i informacjach o podmiocie. 

6. Listę podmiotów uczestniczących w PROGRAMIE „STRZEGOM DLA RODZINY” zamieszcza się 

na stronie internetowej pod adresem podanym w ust.4. 

§ 5. Dokumentem potwierdzającym uprawnienie do korzystania z Programu „STRZEGOM DLA 

RODZINY” jest Karta Dużej Rodziny, o której mowa w art. 10 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie 

Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014r. poz. 1863). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2074



Załącznik Nr 1 do Programu „Strzegom dla Rodziny " 

Deklaracja podmiotu będącego partnerem Programu działań wspierających rodziny wielodzietne 

zamieszkałe na terenie Gminy Strzegom. 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

I. Dane teleadresowe dotyczące podmiotu: 

1………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa podmiotu) 

……………………………………………………………………………………………………………… 

(adres siedziby) 

……………………………………………………………………………………………………………… 

(adres strony WWW, e-mail, telefon) 

II. Zgłaszam wolę współpracy z Gminą Strzegom w ramach Programu wsparcia rodzin wielodzietnych 

poprzez udzielanie bonifikat na oferowane przez nas towary i usługi wg poniższych zasad: 

………… % bonifikaty na ……………………………………………………………………………… 

(podać nazwę towaru, usługi) 

III. Zobowiązuję się do udzielania wymienionych wyżej bonifikat w okresie od 

dnia………..………………………… do dnia……………………………………………. 

……………………………………  ………………………………………………….. 

(miejscowość, data )  (podpis) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2074



Załącznik Nr 2  do Programu „Strzegom dla Rodziny " 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2074


		2015-05-06T12:59:04+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




